
Culturing Life

Dornbracht
Sensory Sky

Pocit jako pod širým nebem. Se SENSORY SKY se sprchování 
stane jedinečným zážitkem, který osloví všechny smysly. Různé 
druhy deště, mlha, světlo a vůně vytvářejí ve vzájemné souhře 
složité celky, které jsou inspirovány počasím a přírodou.

 reAdjust 

READJUST bystří smysly. Mlha a teplý déšť snižují každodenní 
příval podnětů na blahodárné minimum – nebe se postupně opět 
rozjasní a vnímání bude opět pevné a intenzivní: odkud přichází  
ta příjemně hebká vůně suché lesní půdy?

 reLease 

RELEASE je intenzivní letní déšť, který zároveň očistí a osvobodí. 
Nahromaděná energie vyprchá ve výrazné choreografii vytvořené 
různými teplotami a druhy deště za doprovodu osvěžující vůně, 
která připomíná tropy.

 reJoice 

REJOICE chrání, objímá a stabilizuje. Vnější dešťová clona se 
stává projekční plochou pro světlo, kapky vody se třpytí v barvách 
duhy. Rozmanitá a přitom harmonická souhra barev a vůní, která 
se postupně přenáší na celý organismus.

Choreografie



Logika ovládání

Teplota Množství

Hlavová sprcha

Ruční sprcha

Tělová sprcha

Dešťová clona

reAdjust

reLease

reJoice

Mlhová tryska na 
studenou vodu

Vůně reAdjust

Vůně reLease

Vůně reJoice

Osvětlení 
sprchové zóny

Funkce

–  Aktivace libovolným stisknutím nebo otočením.

–  Symbol čekání: pokud byla zvolena funkce, která 
vyžaduje určitou prodlevu pro svou přípravu,  
bliká odpovídající symbol. Blikající symbol zhasne 
v okamžiku, kdy je daná funkce připravená ke 
spuštění. 

–  Deaktivaci jednotlivé aktivní funkce lze provést 
stisknutím daného tlačítka.

–  Deaktivaci všech aktivních funkcí lze provést 
stisknutím otočného knoflíku pro ovládání teploty 
nebo množství.

–  IIndividuální konfigurace: pokud je současně 
aktivních několik výtokových míst, lze teplotu  
a množství požadovaného výtokového místa 
individuálně nastavit po dlouhém stisknutí daného 
tlačítka. Současným stisknutím obou otočných 
knoflíků budou teplota a množství nastaveny  
zpět na přednastavené hodnoty.

–  Funkce přestávky: individuální nastavení zůstávají 
uložena po dobu pěti minut po zastavení vody.


